

Van: [redacted] || Zwart Infracare B.V. [redacted]
Verzonden: 16-02-2023 12:10
Aan: [redacted]
Onderwerp: RE: factuur adres

Hoi [redacted]

Hierbij de aangepaste versie, mail jij deze naar de desbetreffende contact persoon.

Gr [redacted]

Van: [redacted]
Verzonden: woensdag 15 februari 2023 17:01
Aan: [redacted] || Zwart Infracare B.V. [redacted]
Onderwerp: FW: factuur adres

Hallo [redacted]
Nog even belangrijk bij wijziging van de offerte!
In aansluiting op onderstaande mail:
Wil je bij de ondertekening zetten: Veiligheidsregio in plaats van Gem. Koggenland (en mijn naam verwijderen).
Met vriendelijke groet,

[redacted] | **Medewerker Rioolbeheer**
T (0229) [redacted] M (06) [redacted]
Gemeente Koggenland | Middenhof 2, 1648 JG De Goorn
Postbus 21, 1633 ZG Avenhorn



Bezoek onze website www.koggenland.nl en volg ons op [Twitter](#) en [Facebook](#)

Van: [redacted]
Verzonden: woensdag 15 februari 2023 16:41
Aan: [redacted] || Zwart Infracare B.V. [redacted]
Onderwerp: factuur adres

Hoi [redacted]

Wil je de offerte van de rioolpersleiding even van een andere adressering voorzien?

Veiligheidsregio Noord-Holland-Noord
CNO Avenhorn
Postbus 416 1800 AK ALKMAAR

en deze naar mij terugmailen?

De factuur mag (na de werkzaamheden) worden gestuurd aan:

Veiligheidsregio Noord-Holland-Noord

CNO Avenhorn

Kostenplaats 7.02.5

Postbus 416

18 AK ALKMAAR

Met vriendelijke groet,

██████████ | **Medewerker Rioolbeheer**

T (0229) ██████████ M ██████████

Gemeente Koggenland | Middenhof 2, 1648 JG De Goorn

Postbus 21, 1633 ZG Avenhorn



Bezoek onze website www.koggenland.nl en volg ons op [Twitter](#) en [Facebook](#)

Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.



Veiligheidsregio Noord-Holland-Noord
CNO Avenhorn
Postbus 416
1800 AK Alkmaar

Wervershoof, 10 februari 2023

Kenmerk: Zwart_23Z032_br01_Gem. Koggenland

Geachte heer/mevrouw,

Met dank voor uw aanvraag doen wij u hierbij geheel vrijblijvend onze prijs toekomen voor de aanleg persleiding Julianastraat te Avenhorn.

Bovengenoemde werkzaamheden kunnen wij voor u uitvoeren voor het bedrag van **€ 59.400,00 excl. BTW** (Zegge: *negenenvijftigduizend vierhonderd euro excl. B.T.W.*)

De uitgangspunten zijn de volgende:

- Uitvoeringsperiode: start na opdracht, in overleg met onze uitvoering.
- Exclusief stagnatie werkzaamheden derden.
- Overige niet genoemde werkzaamheden zijn niet in bovenstaande aanneemsom inbegrepen.
- Exclusief aanvraag en kosten nutsbedrijven.
- Exclusief plaatsen gemaal.
- Betaling na rato werkzaamheden.

Wij vertrouwen erop u hiermee een passende prijsaanbieding te hebben gedaan en zien uw reactie met belangstelling tegemoet.


roet,
V

Akkoord, d.d. ...- ... -2023
Veiligheidsregio Noord-Holland-Noord

-2-2023.

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDING				
100010	Verkeersmaatregelen, excl VRI, Verkeersregelaars, omleidingen.	EUR	1.217,41 N	1,00	1.217,41
100020	Graven Proefsleuven tbv bepaling trace	st	14,00 V	72,06	1.008,84
100030	Afsteken graszoden en terzijde leggen in grasberm	m2	470,00 V	2,10	987,00
100040	Profileren /egaliseren inzaaien met graszaad	m2	470,00 V	1,27	596,90
100050	Opbreken Verharding puin-paden	m2	4,00 V	14,26	57,04
100060	Aanbrengen Verharding puin-paden	m2	4,00 V	14,26	57,04
100070	Opnemen Klinkers	m2	12,00 V	3,29	39,48
100080	Herstel Klinkers	m2	12,00 V	23,79	285,48
12	GRONDWERK				
120010	Graven / dichten Sleuf Persleiding	m1	1.020,00 V	20,65	21.063,00
120020	Leveren en aanbr. persleiding 90mm SDR 17	m1	1.020,00 V	10,85	11.067,00
120030	Lev. aanbr lint Pas op Persleiding	m1	940,00 V	0,11	103,40
13	BORINGEN				
130010	Gestuurde Boring 90mm- 1 loc	m1	30,00 V	82,25	2.467,50
130020	Persboring 100mm staal- 12 loc	m1	79,00 V	129,96	10.266,84
3	ONTVANGSTPUT				
300010	Lev.aabr. HDPE/ontvangstput 600mm	st	1,00 V	1.686,95	1.686,95
300020	Aansluiten Persleiding op put	st	1,00 V	252,24	252,24
300030	Aansluiten PVC 160mm op Put	st	1,00 V	252,24	252,24
300040	Leveren leggen PVC 160mm SN8	m1	10,00 V	29,94	299,40
4	POMPGEMAAL - Door gemeente niet in deze Prijs				
5	REVISIE				
500010	Inmeten en Revisie tekening	EUR	987,09 N	1,00	987,09
	SUBTOTAAL				52.694,85

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				52.694,85
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Aanvoer Materieel	EUR	780,00	N 1,00	780,00
910020	Inrichten / opruimen werkterrein	EUR	600,00	N 1,00	600,00
910030	Klic-melding	EUR	225,00	N 1,00	225,00
910040	EUR		N 1,00	
910050	EUR		N 1,00	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR	465,41	N 1,00	465,41
919990	Korting	EUR		N 1,00	
929990	Uitvoeringskosten	EUR	2.634,74	N 1,00	2.634,74
939990	Algemene kosten	EUR		N 1,00	
949990	Winst en risico	EUR		N 1,00	
95	STELPOSTEN				
950000	Aansluiten vrijverval of op leiding of Put HHNK	EUR	2.000,00	V 1,00	2.000,00
	TOTAAL				59.400,00



 De Pijp Wervershoof
 Tel. 0228 x 0228-581146
 info@wervershoof.nl
 www.wervershoof.nl